

Specificații de preț-Lotul nr. 3 Rechizite pentru desen, pictură și colorat

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1770375269153										
Obiectul achiziției: Rechizite de birou										
Nr d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
		Bunuri/servicii								
1	30199000-0	3.1. Acuarela kids 12 culori	buc	10	28,90	34,68	289,00	346,80	în termen de 30 zile de la semnarea contractului	MD47ML000000002251206328
2	30199000-0	3.2. Carioci 12 culori	buc	15	22,90	27,48	343,50	412,20	în termen de 30 zile de la semnarea contractului	MD47ML000000002251206328
3	30199000-0	3.3. Creioane colorate 24 culori	set	10	4,40	5,28	44,00	52,80	în termen de 30 zile de la semnarea contractului	MD47ML000000002251206328
4	30199000-0	3.4. Creioane simple cu radieră	buc	200	1,55	1,86	310,00	372,00	în termen de 30 zile de la semnarea contractului	MD47ML000000002251206328
5	30199000-0	3.5. Guaș 12 culori	cutii	5	65,65	78,78	328,25	393,90	în termen de 30 zile de la semnarea contractului	MD47ML000000002251206328
6	30199000-0	3.6. Ascutitoare	buc	20	3,40	4,08	68,00	81,60	în termen de 30 zile de la semnarea contractului	MD47ML000000002251206328
7	30199000-0	3.7. Pensule acuarela	set	10	8,15	9,78	81,50	97,80	în termen de 30 zile de la semnarea contractului	MD47ML000000002251206328
		TOTAL					1 464,25	1 757,10		

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Ivascu Marina

In calitate de: Specialist in vinzari prin licitatie

Ofertantul: CRAFTI BUSINESS S.R.L.

Adresa: mun.Chisinau, bd. D. Cantemir 6